РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.01.2018 № 11-п

 г.  Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 05.03.2014 № 192-п «Об утверждении Порядка расходования и учета средств субсидий, предоставляемых из областного бюджета бюджету Шуйского муниципального района в целях предоставления молодым семьям – участникам Подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Шуйского муниципального района» социальных выплат на приобретение (строительство) жилого помещения»
  В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 06.12.2017 № 460-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ивановской области», Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 05.03.2014 № 192-п «Об утверждении Порядка расходования и учета средств субсидий, предоставляемых из областного бюджета бюджету Шуйского муниципального района в целях предоставления молодым семьям – участникам Подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Шуйского муниципального района» социальных выплат на приобретение (строительство) жилого помещения» следующие изменения:

- Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 06.12.2017 № 460-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ивановской области», Администрация Шуйского муниципального района постановляет:».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового управления Хренову С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
Глава Шуйского муниципального района                                 С.А. Бабанов